de Welline ante 

Hugonem abbatem. 

cf. 187: Quedam 

Vergina de Wellina 

sub Sigero abbate. 

= RAG, StP, VL N 418 

(a.1202): ...  quedam femina 

nomine Clementia de Welline 

... ad altare sancte Marie ... 

coram hiis testibus, quorum hec 

sunt nomina: ... S. Sigeri de 

Wellin. S. Rothardi fratris eius. 

Actum anno Mo.CCo. secundo 

(1202) ... abbate Hugone (III) 

hoc monasterium regente 

(a.1201–1209) ... 

= RAG, StP, VL NN 251a – b 

(a.1156): ... ego Vergina de 

Wenlina ... ad altare eiusdem 

Virginis, quod est in cripta ... 

Hec sunt nomina testium qui 

intererant: Rothardus de 

Wenlina ... anno domini 
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cf. 94: Ego Beszela et 

Heylewif de Wellin 

M.C.XL (1140). 

Mo.Co.Lo.VIo (1156)  ... 

presente Sigero (II) (a.1138–

1158) eiusdem loci abbate 

Verso: VERGINA 

= RAG, StP, VL N 226 

(1140/begin 13e e.?): ... Ego 

Beszela et Helewif de Welnlin 

... ad capellam sancti 

Bartholomei que est in 

Wilenghem ... Actum publice 

in capella sancti Bartholomei 

apud Wilenghem anno 

dominicae incarnationis 

M.C.XL (1140), coram 

subscriptis testibus: Signum 

Rothardi de Welnlin, avunculi 

ipsarum. ... 

Verso: Bescela et Heilewif 

193    Quedam mater 

familias de 

Lenberghe nomine 

Ava. 

 cf. K 2556, f.29r: Ava de 

Lancberghe 

194    De sancte Crucis 

Houthem nomina. 

cf.= 231: De 

Houthem sancte 
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Crucis nomina 

habentur in carta. 

cf. 232: Quedam 

femina Godelif 

nomine de sancte 

Crucis Houthem. 

M.C.LXX quarto 

(1174). In cripta. 

= RAG, StP, VL N 323 

(1174/13e e.): ... quedam 

femina Godelif nomine ... ad 

altare beate Marie virginis in 

cripta ... Actum anno domini 

M.C.LXXIV (1174). 

Godelif genuit Avam. Ava 

genuit duas filias Gritam et 

Heylam. 

195 1144  4e kwart 

12e e. 

Quedam Lietgard de 

Leden. 

= RAG, StP, VL N 234 

(1144/4e kwart 12e e.): ... 

quedam femina de Leden 

nomine Lietgard ... ad altare 

beate Marie in ecclesia 

Blandiniensi ... Actum anno 

domini milesimo centesimo 

quadrogesimo quarto (1144). 

= RAG, StP, VL N 391(9): 

quedam femina de Leden 

nomine Liedegart. 

196 1165  13e e. Quedam Liegargis 

(sic) de Donze 

Hugone abbate. 

= RAG, StP, VL N 297 

(1165/13e e.): ... quedam 

femina nomine Liegardis de 

villa Donse oriunda ... ad altare 

sancti Petri ... Actum Blandinio 

anno gratie M.C.LXVo (1165) 

... domno Hugone (I) (a.1161–
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1177) hoc cenobium regente ...